
大连理工大学西校区学生宿舍及配套设施（一期）项目电梯
供货与安装二标段
中标候选人公示

项目编号：202421020090912351

项目名称 大连理工大学西校区学生宿舍及配套设施（一期）项目

项目编号 202421020090912351

标段（包）名称 大连理工大学西校区学生宿舍及配套设施（一期）项目电梯供货与安装二标段

标段（包）编号 202421020090912351002

公示开始日期 2024 年 09月 19日 公示结束日期 2024年 09月 23日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁工程招投标信息网,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容

第一中标候选人：上海三菱电梯有限公司，企业业绩：大连东港区 E20、E22地块项目

电梯供货安装工程； 第二中标候选人：大连津奥电梯销售服务有限公司，无得分业绩；

 第三中标候选人：嘉亿电梯（辽宁）有限公司，无得分业绩。 废标情况： 1杭州西奥

电梯有限公司，投标人告知承诺函未按照要求签字。    2康力电梯股份有限公司，

投标保证金缴纳确认未通过。 3奥的斯机电电梯有限公司，投标人告知承诺函未按照

要求签字。 4大连日电电梯有限公司，质量标准未完全响应招标文件要求。 5大连富

瑞达电梯工程有限公司，质量标准未完全响应招标文件要求。 6新兴电梯（大连）有

限公司，未提供投标产品制造商的中华人民共和国特种设备生产许可证。 7大连嘉鸿

机电设备工程有限公司，质量标准未完全响应招标要求。 8大连志诚电梯工程有限公

司，存在法律法规规定的其他情形（开标记录表中项目负责人与投标文件“投标人拟

投入该项目主要管理人员及其他人员”中项目负责人不一致）。

监督部门
大连高新技术产业园区住房和城

市建设管理局
项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 王巍 监督部门电话 0411-84799325

招标人 大连理工大学 邮箱 cgzbdlut@dlut.edu.cn

地址 大连理工大学南门科技园C座410室

联系人 丛君义 电话 0411-84706319

招标代理机构 大连理工招标代理有限公司 邮箱 710578087@qq.com

地址 辽宁省大连市高新园区软件园路80号科技园大厦B座601室

联系人 李楠 电话 0411-39700100



1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 上海三菱电梯有限公司 88.16 3119610.00元

一次验收达到国家

相关部门验收合格

标准。

210

2 大连津奥电梯销售服务有限公司 81.53 3376120.00元

一次验收达到国家

相关部门验收合格

标准。

210

3 嘉亿电梯（辽宁）有限公司 81.19 3368400.00元

一次验收达到国家

相关部门验收合格

标准。

210

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 上海三菱电梯有限公司 王晓东 无

2 大连津奥电梯销售服务有限公司 杨奇伟 无

3 嘉亿电梯（辽宁）有限公司 高士博 无

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 上海三菱电梯有限公司

[中华人民共和国特种设备生产许可证（许可项目

电梯制造（含安装、修理、改造），许可子项目包

含曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）和曳引驱动

载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载

货电梯）]

2 大连津奥电梯销售服务有限公司

[代理商：中华人民共和国特种设备生产许可证

（许可项目电梯安装（含修理），许可子项目包含

曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）和曳引驱动载

货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货

电梯））；制造商：中华人民共和国特种设备生产

许可证（许可项目电梯制造（含安装、修理、改造）

，许可子项目曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）

和曳引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆

电梯中的载货电梯）]

3 嘉亿电梯（辽宁）有限公司

[代理商：中华人民共和国特种设备生产许可证

（许可项目电梯安装（含修理），许可子项目包含

曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）（A2）和曳引

驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中

的载货电梯））；制造商：中华人民共和国特种设

备生产许可证（许可项目电梯制造（含安装、修理、



改造），许可子项目曳引驱动乘客电梯（含消防员

电梯）和曳引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯

（含防爆电梯中的载货电梯）]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-09-19T15:03:41+0800
	location
	reason


		2024-09-19T15:04:05+0800
	location
	reason




